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Uroczystość Zesłania Ducha Świętego uświadamia nas, że jesteśmy wspólnotą świadków
Chrystusa Zmartwychwstałego, zjednoczonych w Duchu Świętym i Jego mocą uzdolnionych do
realizacji nakazu misyjnego: „Idźcie i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu”. Poszukaj w
swoim życiu sposobów, by bardziej zaangażować się w świadectwo Ewangelii w Twoim życiu,
w rodzinie i w parafii.
Nabożeństwo majowe po Mszy o 12.00, przy kapliczce MB z Oropy.

Zgodnie z zapowiedzią z ubiegłej niedzieli ofiary złożone dziś na tacę przeznaczymy na
zakup środków utrzymania czystości w naszym kościele i obiektach parafialnych. Bóg
zapłać wszystkim za okazane wsparcie tego dzieła.

W tym tygodniu:

W poniedziałek święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. Msze św. o 7.00 i
18.00.
W środę wieczorem o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy wraz z Nabożeństwem
Majowym, a następnie – Msza św. w intencjach zbiorowych.
W czwartek święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Po Mszy
wieczorowej nabożeństwo w intencji powołań oraz Adoracja Najświętszego Sakramentu w
ciszy, do godz. 20.00.
Naszym drogim Seniorom przypominamy o kolejnej Mszy św. o Uświęcenie Starości,
na którą zapraszamy w najbliższy piątek o 10.00. Po Eucharystii błogosławieństwo z
egzorcyzmem: wody, olejów, soli i świec oraz nabożeństwo zawierzenia jesieni życia. Mszy
przewodnicz ks. dr Marian Bartnik, egzorcysta diecezjalny. Intencje do tej Mszy można
zapisach na formularzach, które wyłożone są w przedsionku kościoła. Wypełnione, wraz z
ofiarą, należy dostarczyć do zakrystii przed rozpoczęciem Mszy św.

Przyszła niedziela – 31 maja

Uroczystość Trójcy Przenajświętszej..
Msze św. o 8.00; 10.00; 12.00; 18.00 i 19.30
Nabożeństwo majowe po Mszy o 12.00 przy kapliczce MB z Oropy.
Taca na budownictwo sakralne w naszej archidiecezji.

Inne:

Nabożeństwa majowe sprawujemy w dni powszednie o 17.30; w niedziele po Mszy św. o 12.00
przy kapliczce MB z Oropy.
Różaniec w maju o 16.45.
Sprzątanie kościoła. Dziękujemy mieszkańcom Balladyny 4 za posprzątanie kościoła. W
najbliższą sobotę 30 maja po Mszy porannej o pomoc w sprzątaniu kościoła prosimy
mieszkańców Balladyny 6 i rodziców dzieci, które rok temu przystąpiły do I Komunii



św.
W punkcie dystrybucji są dostępne najnowsze numery prasy katolickiej: „Niedzieli” i „Gościa
Niedzielnego”.

4 czerwca uroczystość Bożego Ciała. Msze św. o 8.00 i 10.00. Nie będzie Mszy wieczornej o
18.00. Na Mszy o 10.00 Uroczystość Rocznicy I Komunii Świętej i Procesja
Eucharystyczna do 4 ołtarzy po niej.
Zgodnie z tradycją prosimy o przygotowanie Ołtarzy Bożego Ciała następujące
wspólnoty:

I       – Legion Maryi i Rodzina Różańcowa

II      – Klub Seniora i Rycerze Kolumba

III     – Grupa Biblijna oraz Matki w Modlitwie

IV     – Liturgiczna Służba Ołtarza

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

 


